
UCHWAŁA NR XXVIII/220/2017 

                                          RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 28 września 2017 roku 

 

w sprawie wyboru przedsięwzięcia inwestycyjnego w sołectwie Gronowo Elbląskie 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zgodnie z  Uchwałą Rady Sołeckiej z dnia 18 września 2017 roku zatwierdza się decyzje 

Sołectwa Gronowo Elbląskie dotyczącą wyboru przedsięwzięcia inwestycyjnego do realizacji 

w ramach konkursu – Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego: „Doposażenie boiska sportowego w miejscowości Gronowo Elbląskie”  

(Zajęcia sportowe dla mieszkańców oraz zakup małych bramek, słupków, piłko 

chwytów,  ławeczek i kosz na śmieci). 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

W związku z planowaną realizacją przez Sołectwo Gronowo Elbląskie przedsięwzięcia 

pod nazwa „Doposażenie boiska sportowego w miejscowości Gronowo Elbląskie” w ramach 

konkursu pt. Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

niezbędne jest zatwierdzenie decyzji sołectwa Gronowo Elbląskie w celu prawidłowej 

realizacji powyższego projektu. 

Uchwałę  przyjęli mieszkańcy sołectwa Gronowo Elbląskie, co potwierdza przyjęta 

Uchwała Rady Sołeckiej. W zawiązku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 


